Huius enim testes. Donumdei filius quondam ilerii. Baldoinus de 
caslro. Merlo grassus. Lamberlus eius filius. Alexander.

LIBELLUS FULCONIS ET MARTINI «AMPI». ET FILII IOHANNIS GAIDALD1.

ET ALEGRI DE CRETI. ET IOHANNIS DE CLAUARI. ET SUORUM CONSORTUJI.

ET IOHANNIS MAZUCO DE CAPRIASCO CUM SUIS CONSORTIRUS.

C v m  Cum Peto defensionem sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
preest donnus landulfus episcopus. Vii nobis bonizo cum suis ger
manis. et cum uxore, filiis suis masculinis, el si unus ex nobis sine 
herede morluus fueril. unus allerius succedal. tilulo condicionis 
locare nobis iubealis pelimus res iuris ecclesie ueslre Sancii Syri qui 
posile sunl in loco qui dicilur burri. Fines uero de suprascripla res. 
de uno lalere fine fossado de coruaria inonlante in faio frigido, de 
alio lalere fine fossalo eroso qui descendil in cauriasco. de supe
riore capite aqua uersanle usque in cusina merlini. infra islas fines 
et coherenlias omnia quarla porcione. infra islas fines sunl pastino 
de caslanelo. uinea. ficelo. de superiore capile pro mensura iusla 
perticas sexaginta et quinque, de sutus triginla seplem. pro capile

( 2 7 7  )
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quadraginta el quinque. Id sunl casis, uineis. ficelis. roborelis. sa
lelis. campis el pascuis, una cum exilis earum, scalico el alpia- 
lico in domnico sil reserualum. lia lamen ul inferamus uobis uel 
successoribus ueslris exinde pensionem per unumquemque annum 
de formenlo oplimo sexlaria sex. Spondimus in dei nomine alque 
promillimus de suprascripla res meliorare el colere, el pensionem 
ecclesie ueslre per unumquemque anno inferre. Quod si minime 
fecerimus de quo superius repromillimus. lune liceal uos uel suc
cessoribus ueslris in suprascripias res inlroire. el cui uoluerilis 
dare in ueslra sil poleslale. Post obilum nostrum uel fdiis noslris 
in ius el dominium sancle ecclesie ueslre reuerlatur cuius esl 
proprietas. Vnde sic placet hec pelitio nostra, el hunc libellum 
scriptum el manus ueslra firmatum nobis contradere iubealis. el 
alium simile a nobis faclum uel a leslibus roboralum uobis pro 
munimine sancte ecclesie ueslre tradidimus conseruandum. Facio 
pelilorio mense februarii, indicione. vii. Imperante domino noslro 
enrico in ilalia anno decimo O. indicione suprascripla feliciler.

Landulfus episcopus in hoc libello subscripsit.

LIBELLUS IOHANNIS CASTANEGLI DE CAI>ItIASCO. MART1NUS NAMPHO DE HIRRI

ET FILIORUM EIUS. ET AZONIS DE CAUURSI. ET GANDULFI.

C vm  Cum Pelo defensionem sacro sancle Januensis ecclesie. Vbi 
preest domnus oberlus gralia dei episcopus, uti nobis marlinus el 
iohannes aucello. et pelrus. et alberlus. el bruningus. el mailinus. 
el arnaldus presbiler in Ires porciones. marlinus filius quondam 
iohannis de isla tres porciones lercia porcione in integrum, iohannes 
aucello et arnaldus presbiler in alia lercia porcione. pelrus. alberlus. 
bruningus el marlinus germanis in alia lercia porcione. azo de 
coruaria. el segnorando da burri, el iohannes da burri in duobus